Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br
Telefones: (14) 3602-2777

                                                                         Página 1 de 1

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças

SUSPENSÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DA ABERTURA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 051/2016

PROCESSO N.º 782-PG/2016.

DATA DA REALIZAÇÃO: 12 de SETEMBRO de 2016.

HORÁRIO: às 09:00 horas.

LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRÊS VEICULOS DE PASSEIO TIPO SEDAN ZERO KM.

A Prefeitura do Município de Jahu torna público a todos os interessados, e a quem mais interessar

possa, que o edital de licitação do processo supracitado, com abertura prevista para o dia 12 de

SETEMBRO de 2016, às 09:00 horas, foi suspenso, por tempo indeterminado, por motivo de

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO, que trouxe a necessidade de alterações a serem realizadas no

presente documento.

INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 09 de setembro de 2016.

SILVIA HELENA SORGI.

SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.